
TELPAS DEKORS
autors IEVA HOFMANE

Aktualizēt tēmu, aplūkojot piemērus;
Zīmēt ideju skices;
Sagatavot uzdevuma veikšanai nepieciešamos materiālus;
Veic radošo darbu atbilstoši savi ieceri;
Novērtēt sava darba procesa un rezultāta veiksmes, ja nepieciešams, uzlabot.

NEPIECIEŠMIE MATERIĀLI
Koka ripiņa vai dēlītis.
Mazas nagliņas, apm. 2 cm garas,
Āmurs,
Krāsaini diegi (var izmantot spolīšu diegus, smalkus tambordiegus vai efektdziju,
īrisa diegus, dažādas tievas aukliņas)

2 0 2 0

MĒRĶIS
Diegošanas tehnikas pielietošana telpas dekora izgatavošanā. 

UZDEVUMI

MĒRĶAUDITORIJA
Radošā darbnīca, turpinātāju grupa



1. Uzzīmē uz skiču papīra apli, kura diametrs ir 13 cm (tik liela varētu būt koka ripiņa).

2. Izdomā savu ideju uz uzzīmē vairākas ideju skices diegošanas tehnikas dekoriņam uz
koka ripiņas. 

3. Izdomā, kuru attēlu vēlies izveidot kā dekoru. 

4. Sāc darbu pie dekora izgatavošanas. Savu skici uzliec uz ripiņas. Tad pa līniju, ik pēc
0.5cm, ar āmuru iedzen nagliņas tā, lai ārā paliktu apmēram 0.5 - 1cm.

5. Piesien diegu pie kādas no nagliņām aizpildi laukumus pēc savas ieceres, arī diega
otru galu kārtīgi nostiprini.

6. Kad diedziņi sapīti, skici vajag noņemt un darbiņš gatavs.



Atceries:
Strādā rūpīgi un naglo uzmanīgi.

 
 

Ļauj vaļu fantāzijai!



PIELIKUMS
 

Ieskaties, kādas idejas var realizēt šajā tehnikā.
Neparastas idejas atradīsi, ja google meklētājā ierakstīsi angliski string art,

taču izdomā un realizē pats savu neparasto un oriģinālo ideju!
 


